ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v tổng hợp, đăng ký chứng

thư số chuyên dùng Chính phủ

phục vụ Bộ phận Một cửa

        Kính gửi:

                        - Các sở, ban ngành;

                        - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Công văn số 60/BCY-CTSBMTT ngày 07/3/2023 của Ban Cơ

yếu Chính phủ về việc tổng hợp, đăng ký chứng thư số chuyên dùng Chính phủ

phục vụ Bộ phận Một cửa (gửi kèm theo trục liên thông văn bản), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố (chịu trách

nhiệm tổng hợp số liệu Bộ phận Một cửa cấp xã) khẩn trương rà soát, tổng hợp

danh sách các cá nhân, tổ chức thuộc Bộ phận Một cửa các cấp chưa được cấp

chứng thư số theo Mẫu tổng hợp tại phụ lục văn bản nêu trên và gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 22/3/2023.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn, tổng hợp và trực tiếp

báo cáo về Ban Cơ yếu Chính phủ trước ngày 26/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Cơ yếu Chính phủ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND cấp xã;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHCvat13.03

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Vũ Minh Tâm

		2023-03-14T15:18:22+0700

		2023-03-14T16:24:51+0700

		2023-03-14T16:24:51+0700

		2023-03-14T16:24:51+0700

		2023-03-14T16:49:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!